Số 38 Thủ Khoa Huân, Phường 1, thành phố Tân An, tỉnh Long An;

Điện thoại: (0272) 3824888, Fax: (0272) 3523567, Email: stt@longan.gov.vn .

UBND TỈNH LONG AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-BCTT

V/v đặt panner tuyên truyền hưởng

ứng chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày

truyền thống ngành Xuất bản, In và

Phát hành sách Việt Nam (10/10/1952

-10/10/2022) trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp in, phát hành.

Thực hiện Kế hoạch số 215/KH-BTTTT ngày 21/01/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống ngành Xuất

bản, In và Phát hành sách Việt Nam (10/10/1952 -10/10/2022).

Tiếp theo Công văn số 2115/STTTT-BCTT ngày 27/9/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông, V/v triển khai hưởng ứng chào mừng kỷ niệm 70 năm

Ngày truyền thống ngành Xuất bản, In và Phát hành sách Việt Nam (10/10/1952

-10/10/2022) trên địa bàn tỉnh Long An. Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đặt banner tuyên truyền với nội dung “Chào

mừng kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống ngành Xuất bản, In và Phát hành sách

Việt Nam (10/10/1952 -10/10/2022)” lên Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp (theo Phụ lục đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện, thị xã, thành phố (p/h chỉ đạo);

- Giám đốc (báo cáo), PGĐ Sở TTTT;

- Lưu: VT, BCTT. HY(01)

(VB điện tử)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Cao Chánh

mailto:stt@longan.gov.vn

2

Phụ lục

BANNER TUYÊN TRUYỀN KỶ NIỆM 70 NĂM NGÀY TRUYỀN THỐNG

NGÀNH XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH SÁCH VIỆT NAM (10/10/1952 – 10/10/2022)

(Kèm theo Công văn số         /STTTT-BCTT ngày       /9/2022)

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-02T10:50:28+0700
	Long An
	Huỳnh Cao Chánh<chanhhc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T08:25:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T08:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T08:25:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T08:25:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!